Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 12:25
Link do produktu: https://www.abctech.pl/przekaznik-or-pi-45624uc-orno-p-13928.html
PRZEKAŹNIK OR-PI-456/24UC ORNO
Cena brutto 105,36 zł
Cena netto 85,66 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy OR-PI-456/24UC
Kod EAN 5904988904983
Producent ORNO
Opis produktu
Umożliwia zwiększenie obciążalności prądowej wyjść tranzystorowych oraz wprowadza izolację galwaniczną pomiędzy
sygnałem wyzwalającym a obciążeniem
Liczba wyjść przekaźnikowych: 1
Zasilanie: 24 V DC / AC
Pobór prądu: 33 mA @ 24 V
Obciążalność styków: 16 A / 250 V AC (max)
16 A / 24 V DC (max)
Wyjście: 1 x NO/NC
Wybrane cechy:  montaż na szynie DIN, TS-35
 Sygnalizacja LED
 Praca bistabilna sterowana wejściem sterującym S
Temperatura pracy: -20 °C ... 50 °C
Waga: 0.065 kg
Wymiary: 97  x 17  x 65 mm
Producent / Marka: ORNO
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl